
Smlouva o programátorském servisu a podpoře
- převzetí smluvních závazků

Číslo smlouvy: A-53957-1

Úřad pro ochranu
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
jednající:
Uživatelské číslo

osobních údajů
Pplk.Sochora 27,170 00, Praha 7
70837627
CZ
Česká národní banka, číslo účtu:
RNDr.lgor Němec

jako Uživatel

a
ECOMMA, spol. S r.o.
se sídlem: Hvožďanská 3, 148 01,Praha 4
IČO: 63667312
DIČ: CZ63667312
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu :
zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 37458
jednající: Jan Košál, jednatel
jako Původní poskytovatel

a
AB People s.r.o.
se sídlem: náměstí 14.října 1307/2, 150 00, Praha 5
IČO: 64580075
DIČ: CZ64580075
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu :
zápis V or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 40742
jednající: Michaela Prouzová, jednatel
jako Nový poskytovatel

uzavírají níže uvedeného dne po vzájemné dohodě tuto SMLOUVU:

(l) Uživatel uzavřel s Původním poskytovatelem dne 22.12.2010 Smlouvu o
programátorském servisu a podpoře (číslo smi.: A-53957), na základě které mu uvedená
společnost poskytuje služby správy a údržby programového vybavení AVENSIO
SOFTWARE (mzdový a personální počítačový program). Kopie uvedené smlouvy je
přílohou a nedílnou součástí Smlouvy této.

(2) Nový poskytovatel prohlašuje, že v plném rozsahu přebírá práva a závazky vyplývající
pro Původního poskytovatele ze smlouvy uvedené v odst. l.

(3) Původní poskytovatel prohlašuje, že převodem nijak nedochází k zásahu do jeho
autorských či jiných práv. Původní poskytovatel poskytne Novému poskytovateli nevýše

l



po dobu 30 dnů od podpisu této smlouvy veškeré informace, které budou nezbytně
potřebné k plynulému převzetí servisních úkolů a které si Nový poskytovatel vyžádá.

(4) Tato smlouva se uzavírá s účinností ode dne 1.1.2013.

(S) Strany prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy jsou vypořádány všechny vzájemné
závazky a pohledávky mezi Uživatelem a Původním poskytovatelem.

(6) Tato dohoda se uzavírá ve třech stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechává po
jednom stejnopisu.

V Praze dne 19.12.2012

2 1 -12- 2012

l

za živatele:

Dr.lgor Němec

Úřad pro ochranu osobních údajů

za'F'Švodního poskytovatele:

Jan Košál
jednatel společnosti

ECOMMA spol. S r.o.

za Nového poskytovatele:

Michaela Prouzová
jednatel společnosti

AB People s. r.o.

2


